
,_ II. Smlouva O poskytnutí Služby 8. - 13.1.2023

Provozovatel: I
Adresa: RaçlomíraWolfová, 
ıč: 08708438, Dıcz není plátcem
Adresa provgozovny
a pro korespondenci: penZion@,penZionhermanice.com ,
'=e“2f‹›“ HeÍrma“f‹=ez

Objednatel: Základní šìkola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 ,
Havlíčkův Brod 580 02

v i v

IC 170911011, DIC CZ 70911011 -
tel/fax: 5691422 383
mail: zSsta@K hbnet.cZ

Předmět smlouvy

Provozovatel se Zavazujež poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby v
rámci školního lyžařského kurzu, (celodenní strava, pitný režim), pro žáky a
pedagogický doprovod odš 8.1.2023 do 13.1.2023 v Penzionu Heřmanice, pro 30
žáku ll. stupeň + 5 os. doprovod, dle v tabulce uvedeného cenového rozpisu.
Pobyt Začíná obědem v penzionu 8.1.2023 a končí snídaní 13.1.2023. r

Způsobilost areálu

Provozovatel potvrzuje, že v prostorách penzionu jsou vytvořeny řádné podmínky pro
ubytovací a stravovací činnost, a to Z hledisek provozně technických, hygienických
předpisů, předpisů O bezpečnosti a ochraně Zdraví, ochrany majetku a požární
bezpečnosti a objektje v tfomto smyslu pravidelně kontrolován.

Ubytování

Ubytování bude poskytnuto na vybavených pokojích. Pokoje budou připravené
k ubytování v 9 hod. v den příjezdu, ubytování končí V 9hod. v den odjezdu. Postele
v budově jsou vybavené dekami , polštáři a ložním povlečením _
Provozovatel je povinen odevzdat Zástupci objednatele pokoje ve stavu Způsobilém
pro řádné užívání a po skončení pobytu naopak.

l
l

l
l



I

Strava

Strava bude poskytovárja 5 x denně a to :
0 snídaně i
0 přesnídávka na odnos s sebou
0 oběd
0 svačina
0 večeře 0

PO dobu pobytu v zařízení, budou bez omezení volně přístupné termosy s čajem či
šťávou (pitný režim). 5

Cena
- ubytování+stravování - penzion

Objednatel se zavazuje ìzaplatit provozovateli cenu za ubytování, stravu a další
služby, dle těchto podmínek :

l
0 platby instruktoıŽ'ů nejsou předmětem smlouvy a budou řešeny na místě

V hotovosti, oproti potvrzení, dle aktuálního počtu
0 jeden instruktorlna každých celých deset studentů je Zdarma, další dle

rozpisu

i
_ n,(; / z ø ._,„ ,,..,,, ˇ“ 'Í_“ /Z 1;" ,, ,ffˇ ' " za '“ , ,....;;;„ ,

_ ._._._„_. _ z ˇ“ “

1 žák plná penze, 2. Stupeň, termín: 1. 2023- 13.W1. 2023“ 0 0 0 2700
31 i-› _C.>_1. Kurz, termín: 8„_.~1. 2023 - 13. 1. 2O2É3, 3× instruktor zdarma O .O
Ä L3__1. kurz, termín: 8. 1. 2023- 13. 1. 2023, hostů: 35 2700);í „ ĹŤ”8'3.000

2 instruktoři , termín: 8. 1. 2023- 13.21. 2023, na místě hotově 2700áf.“'z Í}I_=}_,»>_ _“;'54L0_0
w

No l-Il-I _9__QČástka 02' '<@f“ “ žáci
P ._z..v›. › - -_\.- ›...z,_~....=±-....-1“`1-=.ˇˇ_`-`

Celková fakturovaná cena za poskytnuté služby dle předmětu smlouvy pro 35 osob
činí Kč 81 000,- (slovy: osmdesátjedentisíckorun českých) včetně DPH.

Š Splatnost ceny

Smluvní strany se dohodly, že platba za poskytnuté služby, bude provedena
bankovním převodem na ůčet provozovatele, a to následovně:
- 40 500,-Kč (čtyřicettisícpětsetkorunčeských) dle rozpisu, bude uhrazena na
účet provozovatele k 11.11.2022 , platba se uskuteční oproti Zálohové faktuře.
0 Doplatek dle doúčtování dle počtu zúčastněných k 24.1.2023, oproti faktuře. I

l 2



1

l I
1

Storno podmínky

Vpřípadě zrušení pobfytu Z důvodu vládního nařízení, nebo karantény nebude
účtován žádný stornošpoplatek. '
Cástka bude uhrazena objednateli Zpět na jeho účet do čtrnácti dnů od provedení
storna.
V ostatních případech,š nesouvisejícih s covid 19 bude účtován storno poplatek
jednorázově 5 000,-Kč (pěttisíckorun českých). _

l4

I Závěrečná ustanovení

0 Vden nástupu pobytu předá zástupce objednatele provozovatelijmenný
Seznam všech zúčastníků, včetně dospělých, suvedením jejich jména a
příjmení, data narození a bydliště , u dospělých číslo občanského průkazu,
nebo jiného platnjého dokladu.

0 Nejpozději jedezn týden před nástupem pobytu nahlásí Objednatel
provozovateli počet osob se stravovacím omezením včetně specifikace.

0 Tato smlouva vstìupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma stranami.
x

0 Smlouva může být měněna pouze na základě dohody obou stran a to formou
dodatku. V

0 Smluvní strany shodně prohlašují, že Obsah smlouvy plně odpovídá jejich
svobodné vůli, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, souhlasí
sjejím zněním la na důkaz svého souhlasu s celým jejím obsahem ji
vlastnoručně podjepsaly.

0 Písemnosti mezi stranami této smlouvy se doručují, nejlépe elektronicky na el.
adresy uvedené \Š/záhlaví této smlouvy, nebyla-li některou ze smluvních stran
sdělena jiná forma a adresa k tomu určená.

V Heřmanicích dne... 24.10.2022 V Havlíčkově Brodě dne

l

4
i


